АДМИНИСТРАЦИЯ
ШУМАКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                от 23 декабря 2024 года

О внесении изменений и дополнений в постановление №18 от 01 марта 2016
года «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению муниципальных служащих Администрации
Шумаковского сельсовета Солнцевского района Курской области и

урегулированию конфликта интересов» ( с изм. от 01.11.2023 № 55/1, с изм. от
11.06.2024 Г. № 57)

     В целях обеспечения исполнения норм Федерального закона от 02.03.2007 г.

№25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным
законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ " О противодействии коррупции", частью 8
Указа Президента Российской Федерации от 1 июля 2010г. № 821 "О комиссиях по
соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных
служащих и урегулированию конфликта интересов», руководствуясь Уставом
муниципального образования «Шумаковский сельсовет» Солнцевского района
Курской области, Администрация Шумаковского сельсовета Солнцевского района
Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление №18 от 01 марта 2016 года  «Об утверждении
Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих Администрации Шумаковского сельсовета Солнцевского
района Курской области и урегулированию конфликта интересов» ( с изм. от
01.11.2023 № 55/1, с изм. от 11.06.2024 Г. № 57)     следующие изменения и
дополнения:
       - утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих Администрации Шумаковского сельсовета
Солнцевского района Курской области и урегулированию конфликта интересов
(Приложение №1).
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента принятия и подлежит

официальному обнародованию в десятидневный срок с момента принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Врио Главы

Шумаковского   сельсовета                                            Н.В.Изотова

                                                                                    ПРИЛОЖЕНИЕ  № 1 к
                                                                                                   Постановлению Администрации
                                                                                                   Шумаковского сельсовета
                                                                                                   Солнцевского района
                                                                                                   Курской области

                                                  № 99 от 23.12.2024 г.

СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных

служащих Администрации Шумаковского сельсовета Солнцевского района Курской
области и урегулированию конфликта интересов

Изотова                                         ВриоГлавы Шумаковского сельсовета
Наталия Валерьевна                                 Председатель комиссии

Адова Галина                                депутат собрания депутатов
Ивановна                                       Шумаковского сельсовета
                                                        заместитель   председателя
                                                        комиссии (по согласованию)

Махортова                            главный специалист-эксперт администрации
Людмила Александровна                                Шумаковского сельсовета
                                                         секретарь
                           Члены комиссии:

Машкина                                        библиотекарь
Елена Дмитриевна                         (по согласованию)